medij et defensis non subterfayendo nec modo quouis  
culis exi. Itae duo pfonta psonali reuonidne ad pmissa mediar.

# Lapinski Miastkowski Quietat et statuet

Comparens pfonta a h. Coram pfontatibus pfontibus castp  
Capnealibus Premy shep Insob Sabpar. Lapinski Jan  
nus mente et corpore exno a fomis pfontibus duby  
Iurisdicibus. Vius quibusuis pypnas et pfontat re  
cedet pfonta vero Iurisdicm Castrop Capnealibus Premy  
shep quoad actum pfontem attinet de uis duby ar  
bonis hys generalibus totalibus et plenane incorpore  
aty subiciet palam libere pubel ac pfontat regit.

Via pfontis et illud iud Lapinskiaty Pauli Mada  
chis et Thomae Lapinskiis filios Insob Sabpar Pauli Lap  
inski fratris sui germani Nepotum Vris ex fratre ger  
manochorum pro quibus de rati habidne in pfontem for  
uet ac te pfontibus in forma duns qm plenissima in  
Sunt Mem Joannem Miastkowski Cameranus Gramer  
alem foms Premy shep et ipsi pfontes de omnibus cau p  
et actionibus iudicariis per Insob Sabpar Petrum Lap  
inski fratrem sui germanum Patruum Vris pfontem  
Nepotum sui germanum radne quarumuis vris in una  
vris et pfontem ac papue de h. tenusa fenta int eunq  
Insob Sabpar Petrum Lapinski fratrem sui germani  
Petrum Vris pfontem Nepota suum ab una et pfontem  
Mem Miastkowski ab altera partibus. Raine  
bono d. Advocatus Vris Persona Condempnata Actus pfontem  
tibus factis pfontibus Premy shep roborata condi  
tionibus illis duns et hementis. Ne non fons et acti  
onibus Insob Sabpar et pfontibus generalibus per eunq  
Insob Sabpar Lapinski cont eunq Mem Miastkowski  
vris

per memoratum Mycum Capneum loci Sentoaty Supra  
 Simptas pabon as in terminis Quereclarum Officij p. b.  
 Sento Suroaty Judicis In tribus Terris Premyshe, et Pre-  
 siascenti tempore paulo depononi hic Premyshe & ce-  
 bratis obtentis et publicatis haurindem publicis mibus son.  
 demadun, generaliter vero de omnibus et singulis Pre-  
 ceptibus Secretis condempn ad mibus p. Senty. Annuadum  
 tam simplicium quam perpetuam eamque publicatibus  
 tam in Offiij obtenti Partibus Premyshe, etiam Judi-  
 cis quibus Instaurat Reputatorum Judicum Terris Pre-  
 myshe, et Presenscenti donec p. m. p. d. p. latus obtentis  
 et publicatis ac in quocumque punctis et gradu duns depon  
 Senty in de de p. m. p. d. p. latus obtentis. Ad legitimum  
 de Reogrudne descriptis fests manuali per curiam Il-  
 lem et Mycum Bullatorum Regni in rem et personam  
 Supra in Mycum Madalinda Capnei loci obtentis donec Ca-  
 tarum rerum et condempn in eodem scripto contentas  
 sub vigore Procepsus Sedy Sup eod. Illi et Myco Paul.  
 Latore Regni modo p. m. p. d. p. latus obtentis ac in quocumque  
 Regni et Officij Uyendi de actis et data illius in Et-  
 lurae die Vigesima Tertia Novembris Anno Mille-  
 mo secentesimo Quinquagesimo Octavo proprime p. te-  
 rit data et conscripta manu eius Illi et Myco Paul.  
 Bullatorum Regni sub scriptis et sigillis yob p. m. p. d. p. latus  
 munitis ad Actas Offiij obtentis sub actis haurindem p. m. p. d. p. latus  
 Dominicam Audia Quadragesima proprime An-  
 no presentis Millemo secentesimo Quinquagesimo  
 Nono per Oblatum p. m. p. d. p. latus obtentis. prout idem Procepsus  
 Condempn ad mibus p. Senty. Annuadum et Reogrudne descriptis  
 fests manuali per curiam Il-

656

Scripta manualis scripta Latius in se obliquantur. Quam-  
tum pro interesse de illiusmet scriptis illis et Myrtilis  
milibi Poilatoris Regni tantummodo spectat. Quod  
emittit hinc ut liberum et absolutum perpetuo pronun-  
tiat. Causa in scripta in Princeps quibus decreta ipsa  
pona. Barritonum tam Imperium quam perpetuo  
ac alias fons omnes adnes quibus in unum sum omnes  
per se Regem sup eorum illis et Myrtilis Poilatore Regni  
radne scriptorum obtentis eadem publicones in toto et in  
tas cassat mortificat et annullat. Abi sunt patens  
radne scriptorum omnium perpetuum imponendo a tentum.  
Salva nichilominus causa et actione sua cum ceteris co-  
muniem bono sunt atque sacra (obviedibus ratione  
eius) Contribuenda. Quallant tempore scriptis ipsa  
retentis scriptis Myrtilis Capnes Premythes quod ad interes-  
se scriptis illis. Abi gouernes hinc scriptis  
Procephibis decreta ac condempnibus unueris  
tam superius obviedibus quam ipsa sunt sacra  
Saulis per se Regem obtentis et intercedis ac in-  
quocumque puncto et gradu hinc dependens fontem adne  
ac profunde cum ipsa eadem causa. Abi Regni plenis  
in vobis ac vobis referunt.

Inicki Telepianowis Pa-  
worskiemu Donat.

Omnia in personam (sua in Officiis) obviedibus castis  
Capneatibus Premythes illis Stephany Inicki Tele-  
pianowis sacra mente et corpore existens a Teris  
Abviedibus suis curis eorumque suis quibus pro-  
cipis